
Муниципальное  образование 

«Шенкурский муниципальный район» 

Собрание депутатов шестого созыва 

 

Семнадцатая  сессия 
 

Решение 
от «28» декабря  2018 года                                                      № 106 

г. Шенкурск 
 

Об избрании главы  
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003                  
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", статьей 1.2 областного закона от 23.09.2004 № 259-
внеоч.- ОЗ "О реализации государственных полномочий Архангельской 
области в сфере правового регулирования организации и осуществления 
местного самоуправления" и пунктом 2 статьи 46 Устава муниципального 
образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области 
Собрание депутатов  р е ш и л о:  

         1. Избрать главой муниципального образования «Шенкурский 
муниципальный район» - Смирнова Сергея Владимировича. 

         2. Решение подлежит официальному опубликованию в информационном  
бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник» и размещению на 
официальном сайте муниципального образования «Шенкурский 
муниципальный район». 

  

Председатель Собрания депутатов  
муниципального образования                                                  
«Шенкурский муниципальный район»                                     А.С.Заседателева                                                                                             

consultantplus://offline/ref=7E4BED945EF4DDADD9F662AEA27BE2FEC3B79BAE6D082A9E49C3A5F2A055E937D9ACE78EFDB6D1c9D3L

	В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 1.2 областного закона от 23.09.2004 № 259-внеоч.- ОЗ "О реализации госуда...
	2. Решение подлежит официальному опубликованию в информационном  бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Шенкурский муниципальный район».

